
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 
  
 

Uchwała nr 16/2012 
z dnia 12 marca 2012 roku 

w sprawie wprowadzenia poprawki do Ordynacji Wyborczej UMFC   
  

 
Na podstawie § 37 p. 2 pp. 1 oraz § 104 p. 5 Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. z późn. 
zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 
 

§1. 
W §36 p. 3 lit a) Ordynacji Wyborczej (zał. nr 4 do Statutu UMFC), uzupełnia się zdanie 
poprzez dodanie treści: „z wyłączeniem przedstawicieli studentów”. 
 

§2. 
Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 
 
 
 
       prof. Stanisław Moryto 
       R e k t o r  
 
 
 


